UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v góp ý dự thảo Quyết định

sửa đổi, bổ sung khoản 3 và

khoản 16 Điều 2 Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi

                   Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 1892/SNgV-ĐN ngày 13/11/2024 của

Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến về dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ

sung khoản 3 và khoản 16 Điều 2 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số

33/2022/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2022 của UBND tỉnh, UBND thị xã Đức

Phổ có ý kiến như sau:

UBND thị xã thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung

khoản 3 và khoản 16 Điều 2 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số

33/2022/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2022 của UBND tỉnh, không tham gia

góp ý gì thêm.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo Sở Ngoại vụ tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-11-20T14:32:25+0700

		2024-11-20T14:49:39+0700

		2024-11-20T14:49:39+0700

		2024-11-20T14:49:39+0700

		2024-11-20T14:49:39+0700